
 

Circ. 283                                                                                                         Ai docenti dell’Istituto                                                         
 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto 
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
 
VISTA    l’O.M relativa alla mobilità del  09-03-2018; 
VISTO il CCNL relativo alla mobilità del personale docente a.s. 2017/2018; 
VALUTATE le schede presentate dagli interessati; 
VISTA  la graduatoria provvisoria; 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun recòamo 
 
 

                                                                                   DISPONE 
 
In data odierna la pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto sul sito dell’Istituto IC  
“ Matteotti-Cirillo” www.matteotti-cirillo.gov.it  nell’area riservata sezione “GRADUATORIE” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                    F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                  (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                        

 

 

http://www.matteotti-cirillo.gov.it/



